

Henrik Ritter Holding ApS

Broenge 2
2635 Ishøj
CVR-nr. 34888760

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.04.2018

Dirigent

Navn: Henrik Ritter

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henrik Ritter Holding ApS
Broenge 2
2635 Ishøj

CVR-nr.: 34888760

Hjemsted: Ishøj

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Henrik Ritter

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og drive formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.016 t.kr. mod 1.185 t.kr. sidste år. Ledelsen vurderer dette for værende tilfredsstillende.

Der forventes et resultat for 2018, før indregning af kapitalandele, på niveau med i år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.502)	(7.504)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.029.610	1.229.862
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.452)</u>	<u>(37.084)</u>
Årets resultat		<u>1.015.656</u>	<u>1.185.274</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		<u>909.856</u>	<u>1.081.874</u>
		<u>1.015.656</u>	<u>1.185.274</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.702.749	2.873.639
Finansielle anlægsaktiver	2	2.702.749	2.873.639
Anlægsaktiver		2.702.749	2.873.639
Likvide beholdninger		134.720	83.953
Omsætningsaktiver		134.720	83.953
Aktiver		2.837.469	2.957.592

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		931.549	0
Overført overskud eller underskud		1.695.120	1.716.813
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital		<u>2.832.469</u>	<u>1.920.213</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	1.032.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>1.037.379</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>1.037.379</u>
Passiver		<u>2.837.469</u>	<u>2.957.592</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	100.000	0	1.716.813	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	931.549	(21.693)	105.800
Egenkapital ultimo	100.000	931.549	1.695.120	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.920.213
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				1.015.656
Egenkapital ultimo				2.832.469

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.746.700
Tilgange	<u>24.500</u>
Kostpris ultimo	<u>1.771.200</u>
Opskrivninger primo	1.126.939
Andel af årets resultat	1.029.610
Udbytte	<u>(1.225.000)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>931.549</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.702.749</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Kølegruppen Øst ApS	Ishøj	ApS	49,0
H&R Ejendomsinvest ApS	Silkeborg	ApS	49,0
